Câmara Municipal de Pedro Canário
J/.  (+  'J.                                    ESTADO DO ESpl'RITO SANTO

-:-:-ã_:-.:5-:=

1

INDICAÇÃO N® 200/2018

A Vereadora ANA l(ESIA SILVA SANTOS e o Vereador DENIS PEREIRA
AMÂNCIO,  no  uso de suas atribuições,  com  amparo  no artigo  110  inciso VIII,  do
Regimento  lnterno  Cameral,  propõem  ao  Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de
interesse  público,  a  ser  encaminhada  a  secretaria  Municipal  de  Governo  para  a
SFr:L:!f_rN_Cyriv.d.Êrvü.XEi: Pue seja prQividenciado um Teath] Municipai e [;s; Ja
Cultura no Município.

JUSTIFICATIVA:

Para viabilizar espaço de interação da comunidade com a cultura local. Tendo em
vista que temos muitos grupos arti'sticos em nosso Munici'pio e não há espaço que

:;eenn::saectoeT:::aud:,,::àar :::ao,àz::.smos posstm apresenür stus espeticu,os,

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espirito Santos.

Em 28 de Novembro de 2018.

•t-/aJ

Ana Késia Sh+a
V€

antos
àdora

•fD-+
Denis Pereira Amâncio

Vereador

çimarapcl@hQQpaíLcg_rp-Tel./Fax(027)3764-Z226-CNPJ27.559.947/0001-93
Ruab.WashlngtonLuizdaSlhd,S/N-BairroNo`ioHorizonte-PEDROCANÁRIO(ES)-CEP29.970JOIX)